
                                                    

 
KudrnacNET 
Zdeněk Kudrnáč Telefon: +420 498 100 444 IČ: 86962604 FIO banka, a.s. 
Brzice 78 Mobil: +420 776 884 404 DIČ: CZ8104243257 č.ú.: 444889007/2010 
552 05 Brzice Dohled: +420 498 100 004 Web: http://www.kudrnac.net Email: zdenek@kudrnac.net 
 
Firma zapsána u Městského úřadu v Náchodě – odbor obecní živnostenský úřad dne 18.7.2008 č.j. 08/214062/F-55. 

Informace k využití změny poskytovatele  
podle § 34a zákona 127/2005 Sb. 

 
Informace pro zákazníky   
 
Zákazník, který chce přejít k poskytovateli Zdeněk Kudrnáč - KudrnacNET (přejímající) s 
využitím ustanovení § 34a zákona 127/2005 Sb.:  
 
1.  Objedná žádané služby u Zdeněk Kudrnáč - KudrnacNET  
2. Uvede informace, které se týkají smlouvy u opouštěného poskytovatele, v rozsahu 
nejméně:  

a.  své identifikační údaje  
b.  identifikační údaje opouštěného poskytovatele služby přístupu k internetu  
c. identifikaci služeb, které mají být předmětem změny poskytovatele služby 
přístupu k internetu  
d.  den, ve kterém má změna poskytovatele služby přístupu k internetu proběhnout 
e. ověřovací kód pro změnu poskytovatele služby přístupu k internetu vydané 
opouštěným poskytovatelem služby přístupu k internetu  

3. Podepíše smlouvu s Zdeněk Kudrnáč - KudrnacNET o poskytování veřejně dostupných 
služeb elektronických komunikací.  
4. V případě, že bude potřeba poskytnout další informace, zejména v případě, že zákazník 
u opouštěného poskytovatele využívá služby v rámci balíčku, poskytne zákazník 
nezbytnou součinnost.  
 
Zdeněk Kudrnáč - KudrnacNET jako přejímající poskytovatel komunikuje s opouštěným 
poskytovatelem podle ustanovení § 34a zákona 127/2005 Sb. a příslušné vyhlášky 
Českého telekomunikačního úřadu.   
 
Paušální náhrady pro zákazníka při porušení povinností na straně 
opouštěného/přejímajícího poskytovatele  

• Zákazník má právo na náhradu při porušení povinností na straně 
opouštěného/přejímajícího poskytovatele v případě nedodržení sjednaných, nebo 
zákonem daných termínů.   
•    Náhrady zákazník uplatňuje u poskytovatele, který povinnosti nedodržel.  
•  Výše paušálních náhrad jsou stanoveny vyhláškou Ministerstva spravedlnosti 
takto:  

• 200 Kč za každý započatý den prodlení, od šestého dne prodlení 400 Kč  
• o paušální náhradu musí zákazník požádat  
• podmínkou pro uplatnění náhrady je součinnost zákazníka  

 
Informace pro přejímající poskytovatele  
 
Zdeněk Kudrnáč - KudrnacNET jako opouštěný poskytovatel určuje způsob komunikace 
pro přejímající poskytovatele formou e-mailových objednávek, poslaných na adresu 
zdenek@kudrnac.net. 


